

Youtube Fenomeni ve Legocu Beyinci Doktor

Dr. Övünç Erdem Çorapçı
Milas Devlet Hastanesi
Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği

Görüşmeyi yapan ve derleyen: Dr. Pelin Kuzucu (GNK-YK)

Genç Nöroşirürjiyenler Kurulu davetini kırmarak sorularımızı cevaplamayı kabul ettiğiniz için teşekkür ederiz.

Sosyal medya içerisinde '*Beyinci Doktor*' olarak tanınıyorsunuz. Kendinizden çok kısa bahsedebilir misiniz?



İsmim Övünç Erdem Çorapçı, halen Milas Devlet Hastanesinde Beyin ve Sinir Cerrahisi uzmanı olarak çalışmaktayım. 1982 Milas doğumluyum ilk ve orta eğitimimi Milas'da lise eğitimimi

Aydın Fen Lisesi'nde tamamladım. Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden mezun olduktan sonra Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde beyin ve sinir cerrahisinde ihtisasımı yaptım.

Legolar ile olan ilişkinizi nasıl tariflersiniz ne zamandır bu dünya içerisindeyiz?



Aslında 2 yaşımdan beri yapbozlarla oynardım ama LEGO ile 8 yaşında bir derginin çekilişiyle tanıştım ve LEGO hayalleri kurmaya başladım.



Anadolu lisesini dereceyle kazanınca ailem o zamanın en büyük teknik setini aldı ve LEGO'ya olan bağımlı daha da arttı. LEGO sıradan bir oyuncak değildir. LEGO hem dikkatimizi hem de yaratıcılığımızı geliştiren bir oyuncaktır. LEGO parçalarıyla her şeyi yapabilirsiniz. Yeter ki hayal gücünüzü geniş tutun çünkü hayal gücünün bir sınırı yoktur. Bu yüzden Beyin ve sinir cerrahisi olmamda da etkisi çok fazladır.

Legolar ile ilgili unutmadığınız bir anınız var mı?



8 yaşında 3 signal diş macunu kutusunu posta ile göndererek bir derginin Lego çekilişine katılmıştım, derginin bir sonraki sayısında kazananlar listesinde ismimi görünce çok mutlu olmuştum bu benim lego ile ilk kez tanışmama sebep oldu.

Favori lego eseriniz hangisi neden / en çok hangisi zorladı?



23 nisan için tasarladığım 9700 parçadan oluşan Ata'ya Minnet portresinin bende yeri başkadır. Parçaların hepsi Türkiye'de olmadığı için parçaları yurt dışından temin etmekte biraz zorlanmıştım.

Sosyal medyadan yaptığınız paylaşımların görsel sunum dışında başka mesajları var mı ?



Aslına bakarsanız bir çok mesaj vermeye çalışıyorum bunlardan en önemlisi de çocuklara

biraz olsun örnek olabilmek. Birçok takipçim Beyin ve Sinir Cerrahisi olmak istiyor bu da doğru yolda olduğumu gösteriyor sanırım.

